Biểu mẫu 21
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG SAU ĐẠI HỌC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20……
[bookmark: _GoBack]
ĐƠN XIN ĐÓNG HỌC PHÍ TRỄ HẠN

		Kính gửi:	BAN GIÁM HIỆU
				PHÒNG SAU ĐẠI HỌC
				PHÒNG TÀI CHÍNH

Họ tên học viên:	Ngày sinh:
MSHV:	 Lớp:	Số điện thoại:
Chuyên ngành:	 Khóa:
Em xin đóng học phí học kỳ: 	Số tiền học phí:
Hạn đóng học phí theo thông báo:
Lý do hoàn thành học phí trễ hạn:

			Học viên

			--------------------------------
	Phòng Tài chính

	Phòng Sau đại học

	Tiếp nhận đơn
Ngày nhận:
Ngày hẹn:
Người nhận:

1